1. המבקש נעצר ביום 20.8.2014 בחשד לביצוע עבירת גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. בדיון בהארכת מעצרו (במעצר ימים) באותו יום הורה בית משפט השלום (השופט א' רונן) לשחררו
בהינתן הפקדה של חמש מאות ש"ח, ערבות צד ג' בסכום של אלף ש"ח וערבות עצמית בסכום של אלף ש"ח. כיוון

שהמבקש לא הצליח לעמוד בתנאים אלה הוא נותר במעצר. כתב האישום נגדו, שמייחס לו גניבת אופניים שהיו קשורות
לעמוד מתחת לביתו של המתלונן, הוגש ביום 21.8.2014.